Voorronde uitslag

Lowlands Archery Series Runarchery Lichtenvoorde 24-09-2022

St. Switbertus

|pladstart nr |Voornaam Achternaam

|Club

|Cat |Klasse |Mis|Loop tijd |Penalty
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van Kuringen-Huijbregts
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[1076] Concordia Zeeland

HS

Werderaner Bogenschiitzen (¢ DS

[1267] Sint Switbertus
[1267] Sint Switbertus
[1356] Avalonsports

[1034] Sint Sebastiaan Goirle

[1267] Sint Switbertus
[1267] Sint Switbertus
SGi Weinsberg (Germany)
[1267] Sint Switbertus
SGi Weinsberg (Germany)
Groningen

[1356] Avalonsports
[1267] Sint Switbertus
[1267] Sint Switbertus
[1239] K.N.H.S. Concordia
run archery team oirschot
[1356] Avalonsports
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Finales uitslag

Lowlands Archery Series Runarchery Lichtenvoorde 24-09-2022

St. Switbertus

|PIaa1FinaIe|start nr |Voornaam |Achternaam
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|Cat |Klasse | Mis |Loop tijd

|Penalty |totaaltijd |Priis
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Mark
Joost
Sandra
Matthijs
Jorik
Annemarie

Bram
Cornelia
Ruud
Marc
Kees
Sophie

Jan
Wim
Evert
Pien
Tonny
Eduard

van Tiel
Immink

Szulc

Barkel

Klein Nijenhuis
der Kinderen

Polman
Borchers
ten Have
Konings
Wesselink
Grauf

Wassink

Mulder

Neef

te Paske

van Kuringen-Huijbregts
Sipman

[1076] Concordia Zeeland
[1267] Sint Switbertus

Werderaner Bogenschliitzen (Germany)

[1356] Avalonsports
[1267] Sint Switbertus

[1034] Sint Sebastiaan Goirle

[1267] Sint Switbertus
SGi Weinsberg (Germany)
[1267] Sint Switbertus
[1267] Sint Switbertus
Groningen

SGi Weinsberg (Germany)

[1267] Sint Switbertus
[1356] Avalonsports
[1267] Sint Switbertus
[1239] K.N.H.S. Concordia
run archery team oirschot
[1356] Avalonsports
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00:15:20
00:16:52
00:17:00
00:17:30
00:17:45
00:17:57

00:18:44
00:18:52
00:21:09
00:21:20
00:22:43

00:20:01
00:21:06
00:22:00
00:23:53
00:24:42
00:27:19

00:15:20 1e Heren
00:16:52 2e Heren
00:17:00 1le Dames
00:17:30 3e Heren
00:17:45

00:17:57 2e Dames

00:18:44
00:18:52 3e Dames
00:21:09
00:21:20
00:22:43
DNF

00:20:01
00:21:06
00:22:00
00:23:53
00:24:42
00:27:19
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